– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "MediaVerse"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια διακόσια ενενήντα δύο ευρώ
(1.292,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πεντακόσια είκοσι ευρώ (520,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, τριακόσια πενήντα ευρώ (350,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, τριακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (395,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ και είκοσι επτά ευρώ (27,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Δ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

κάτωθι περιγραφόμενο εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι τέσσερα (4) Είδη 

τεχνολογικού εξοπλισμού, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α,Β,Γ,Δ) :  

Χίλια διακόσια ενενήντα δύο ευρώ (1.292,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

ΕΙΔΟΣ Α:  Οθόνη (Monitor) 

CPV: 30231000-7  

Προϋπολογισμός: 520,00 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές: 

 DELL P3223QE ή ισοδύναμο 

ΕΙΔΟΣ Β: Πακέτο Λογισμικού